Willkommen im Schiller

Kalte Vorspeisen

Griiner Salat 8.00
Gemischter Salat 10.00
Nisslisalat mit Speck und Ei 14.00
Nisslisalat mit Ei 12.00
Tomaten Mozzarella Salat 14.00

Warme Vorspeisen

Friihlingsrollen mit Blattsalat 12.00
Friihlingsrolle ohne Salat 9.00
Dim Sum 15.00
(4 gebackene und 4 gedampfte Kostlichkeiten aus Asien)

Momo Vegi 9.00
(4 gedampfte Teigtaschen)

Momo Rind 10.00

(4 gedampfte Teigtaschen)

Suppen

Fladlisuppe 09.00
Thaisuppe mit Fisch 14.00
Thaisuppe mit Poulet 14.00

Fleischdeklaration:
Poulet: CH / Schwein: CH / Kalb: CH / Rind: individuell / Fisch/Crevetten: Asien
Bei Allergien wenden sie sich bitte an das Personal



Hauptgédnge Européisch

Wiener Schnitzel vom Kalb
mit Pommes Frites und Gemiise

Schweinsschnitzel an Rahm-Sauce *
mit Pommes Frites und Gemise

Kalbsleberli mit Rosti

Rdsti Schiller *
Schinken, Speck, Kase, Spiegelei

Rosti Caprese *
Tomaten, Mozzarella, Basilikum, rote Zwiebel

Rosti Hot *
Schinken, Chili, Kase, Spiegelei

Rosti Single *
Speck, Zwiebel, Knoblauch, Kase, Spiegelei

Rindsfilet 200g *
Krauterbutter, Rostikroketten, Gemdise

Fleischdeklaration:

39.00

28.00

39.00

25.00

23.00

24.00

24.00

48.00

Poulet: CH / Schwein: CH / Kalb: CH / Rind: individuell / Fisch/Crevetten: Asien

Bei Allergien wenden sie sich bitte an das Personal



Hauptgénge Thailandisch

Gebratener Reis *
mit Gemuse, Ei, und nach Wah!:

Poulet 31.00
Vegi (mit Tofu) 27.00
Crevetten 35.00
Panang Curry *

mit Kokosmilch, Gemuse, Lychee, Reis und nach Wahl:

Rindsfiletstreifen 180 g 41.00
Poulet 33.00
Crevetten gesch. b Stk. 36.00
Vegi (mit Tofu) 27.00
Fischfilet Buntbarsch 33.00

Griines Curry *
mit Kokosmilch, Gemuse, Reis und nach Wahl:

Poulet 33.00
Crevetten gesch. b Stk. 36.00
Vegi (mit Tofu) 28.00
Fischfilet Buntbarsch 34.00

Knuspriges Hiihnerfleisch*
mit Gemuse, Chili und Reis 33.00

* auch als kleine Partion erhaltlich -3.00

Fleischdeklaration:

Poulet: CH / Schwein: CH / Kalb: CH / Rind: individuell / Fisch/Crevetten: Asien
Bei Allergien wenden sie sich bitte an das Personal



Cordon Bleu's

Cordon Bleu Klassisch (Schinken, Raclettekase)
Schwein

Kalb

Poulet *

Cordon Bleu Hot (Gruyére Weltmeisterkase, Schinken, Chili)
Schwein

Kalb

Poulet *

Cordon Bleu Schiller (Raclettekase, Schinken, Salami, Speck)
Schwein

Kalb

Poulet *

Cordon Bleu Triiffel (Gruyére Weltmeisterkise, Rohschinken, Triiffel)
Schwein

Kalb

Poulet *

Cordon Bleu Single (Raclettekase, Schinken, Knoblauch, Zwiebel)
Schwelin

Kalb

Poulet *

Cordon Bleu Gorgonzola (Gorgonzola,Schinken, Walnuss-Pesto)
Schwein

Kalb

Poulet *

Als Beilage servieren wir Pommes Frites und Gemiise,

* auch als kleine Partion erhaltlich

Fleischdeklaration:

34.00
44.00
34.00

35.00
45.00
35.00

37.00
47.00
36.00

38.00
48.00
38.00

36.00
46.00
35.00

36.00
46.00
36.00

-3.00

Poulet: CH / Schwein: CH / Kalb: CH / Rind: individuell / Fisch/Crevetten: Asien

Bei Allergien wenden sie sich bitte an das Personal



