

Willkommen im Schiller

Kalte Vorspeisen

Grüner Salat	8.00
Gemischter Salat	10.00
Nüsslisalat mit Speck und Ei	14.00
Nüsslisalat mit Ei	12.00
Tomaten Mozzarella Salat	14.00

Warme Vorspeisen

Frühlingsrollen mit Blattsalat	12.00
Frühlingsrolle ohne Salat	9.00
Dim Sum (4 gebackene und 4 gedämpfte Köstlichkeiten aus Asien)	15.00
Momo Vegi (4 gedämpfte Teigtaschen)	9.00
Momo Rind (4 gedämpfte Teigtaschen)	10.00

Suppen

Flädlisuppe	09.00
Thaisuppe mit Fisch	14.00
Thaisuppe mit Poulet	14.00

Fleischdeklaration:

Poulet: CH / Schwein: CH / Kalb: CH / Rind: individuell / Fisch/Crevetten: Asien
Bei Allergien wenden sie sich bitte an das Personal

Hauptgänge Europäisch

Wiener Schnitzel vom Kalb	39.00
mit Pommes Frites und Gemüse	
Schweinsschnitzel an Rahm-Sauce *	28.00
mit Pommes Frites und Gemüse	
Kalbsleberli mit Rösti	39.00
Rösti Schiller *	25.00
Schinken, Speck, Käse, Spiegelei	
Rösti Caprese *	23.00
Tomaten, Mozzarella, Basilikum, rote Zwiebel	
Rösti Hot *	24.00
Schinken, Chili, Käse, Spiegelei	
Rösti Single *	24.00
Speck, Zwiebel, Knoblauch, Käse, Spiegelei	
Rindsfilet 200g *	48.00
Kräuterbutter, Röstkroketten, Gemüse	

Fleischdeklaration:

Poulet: CH / Schwein: CH / Kalb: CH / Rind: individuell / Fisch/Crevetten: Asien
Bei Allergien wenden sie sich bitte an das Personal

Hauptgänge Thailändisch

Gebratener Reis *

mit Gemüse, Ei, und nach Wahl:

Poulet	31.00
Vegi (mit Tofu)	27.00
Crevetten	35.00

Panang Curry *

mit Kokosmilch, Gemüse, Lychee, Reis und nach Wahl:

Rindsfiletstreifen 180 g	41.00
Poulet	33.00
Crevetten gesch. 5 Stk.	36.00
Vegi (mit Tofu)	27.00
Fischfilet Buntbarsch	33.00

Grünes Curry *

mit Kokosmilch, Gemüse, Reis und nach Wahl:

Poulet	33.00
Crevetten gesch. 5 Stk.	36.00
Vegi (mit Tofu)	28.00
Fischfilet Buntbarsch	34.00

Knuspriges Hühnerfleisch*

mit Gemüse, Chili und Reis	33.00
----------------------------	-------

* auch als kleine Portion erhältlich -3.00

Fleischdeklaration:

Poulet: CH / Schwein: CH / Kalb: CH / Rind: individuell / Fisch/Crevetten: Asien
Bei Allergien wenden sie sich bitte an das Personal

Cordon Bleu's

Cordon Bleu Klassisch (Schinken, Raclettekäse)

Schwein	34.00
Kalb	44.00
Poulet *	34.00

Cordon Bleu Hot (Gruyère Weltmeisterkäse, Schinken, Chili)

Schwein	35.00
Kalb	45.00
Poulet *	35.00

Cordon Bleu Schiller (Raclettekäse, Schinken, Salami, Speck)

Schwein	37.00
Kalb	47.00
Poulet *	36.00

Cordon Bleu Trüffel (Gruyère Weltmeisterkäse, Rohschinken, Trüffel)

Schwein	38.00
Kalb	48.00
Poulet *	38.00

Cordon Bleu Single (Raclettekäse, Schinken, Knoblauch, Zwiebel)

Schwein	36.00
Kalb	46.00
Poulet *	35.00

Cordon Bleu Gorgonzola (Gorgonzola, Schinken, Walnuss-Pesto)

Schwein	36.00
Kalb	46.00
Poulet *	36.00

Als Beilage servieren wir Pommes Frites und Gemüse,

* auch als kleine Portion erhältlich -3.00

Fleischdeklaration:

Poulet: CH / Schwein: CH / Kalb: CH / Rind: individuell / Fisch/Crevetten: Asien

Bei Allergien wenden sie sich bitte an das Personal